СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
 БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.09.2012 г.                                                                                 № 20/09
О внесение изменений в решение Совета

народных депутатов от 16.12.2011 № 23/12
«О бюджете муниципального образования

Березниковское сельское поселение на 2012 год»

          В соответствии с уведомлением департамента административных органов и общественной безопасности администрации Владимирской области,  руководствуясь статьей 24 Устава  муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов

                                            решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 16.12.2011 № 23/12 « О бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение на 2012 год» следующие изменения :

1.1 Пункт 1 «Основные характеристики бюджета» изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение ( далее по тексту бюджет поселения ) на 2012 год:

  1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме              8767,11621 тыс. рублей;

2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8957,11621 тыс.рублей;

3. прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 190,00000   тыс.рублей;

4. верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января  2013 года , в  том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  равными нулю».
1.2. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета» дополнить строкой следующего содержания:
	803
	2 02 02999 10 7065 151
	Субсидии по долгосрочной целевой программе "Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории Владимирской области на 2010-2012 годы"

1.3. Приложения № 4,5,7 изложить в новой редакции согласно приложениям     № 1,2,3.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию в газете «Доверие» и официальном сайте администрации Березниковского сельского поселения
Председатель Совета                                                    Глава администрации
народных депутатов

                     А.И.Аверьянов                                                              Е.Г.Карпова